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Poccuiickas @enepanus
Hosropoackas o0aacrtb

AJJMUHUCTPALMSA TOJJIOPCKOT'O MYHUITUTIAJTBHOT'O PAMOHA

ITOCTAHOBIJIEHHE

oT 21.04.2022 Ne 192
c.Ilognopne

00 yTBep:kaeHnH oT4eTa 00 UcnoIHeHuH 0101KeTa IloaIopcKoro cejibCKOro
nocesjeHus 3a 1 kpapraa 2022 roaa

B coorBerctBUM ¢ bromkerHeiM  kojekcoMm Poccuiickon  Depepanuu,
[TonoxxenuemM o OroKeTHOM Tpoiiecce B I[loamopckoM CEIbCKOM TOCEJICHUH,
yTBepXKJIeHHbIM pemieHrueM CoBera aenyTaToB [1oa10pcKoro cenbcKoro moceneHus
or 10.11.2016 Ne 42, Anmunuctpanus Iloggopckoro MyHHIIMIIAIIBHOTO palioHa
INOCTAHOBUJISIET:

1. YTBepauth mnpuiaraemeiii otTueT o0 wcnoidHeHuu Oromkera [lommopckoro
cenbCcKoro nocesnenus 3a 1 kBapran 2022 roja.

2. HampaButh otuer 00 ucnonHeHun Oroketa I[loggopckoro CenbCcKOTo
noceneHust 3a 1 kBaptan 2022 roma Ha Coer aemyTtaToB [logaopckoro ceabcKoro
noceneHuss U B KoHTponbHO-cueTHY0 mnanary Illoagopckoro MyHUIMNATIBHOTO
paiioHa.

3. OnyOnukoBaTh HACTOSIIEE I[IOCTAHOBJICEHHE Ha OQUIMATLHOM CalTe
AJIMUHHUCTpAIIUU MYHUIUTIATEHOTO paiioHa B uH()OPMAIMOHHO-
TeJIeKOMMYHUKaIMoHHOU ceTu «HaTtepuer (http://anMnognopse.pd).

I'naBa
MYHULHMIAJIbHOTO PalioH]

JIOKYMEHT ITOJICAH
JIEKTPOHHOI ITOAIIUCHIO

E.B. ITanuna

Cepwiinblit HOMep cepTuduKaTa:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Bnaneneu: Ilanuna Enena Bukroposna

Jlara momnucanus: 21.04.2022 09:03

Cpox getictBus: ¢ 30.12.2021 no 30.03.2023




OTYET Ob HCHIOJTHEHUU BIO/IZKETA ITOJAOPCKOI'O CEJIBCKOI'O HIOCEJIEHUA 3A 1 KBAPTAJL 2022

rogA
1. loxoabl Or01KeTa

Kon } YT1BepxIeHH HeHcloaHen IMpoue

cTp Kox noxona mo 0101:keTHOM ble HT
HaumMmeHoBaHue noKa3aTes Hcnonneno HbIE

0- KJIaccupukanuu 0I0/’KeTHDbIe HCIOJH
KH Ha3HAYeHHUs HASHATCHIST | st
1 2 3 4 5 6 7

Jloxoanl Or0mKeTa - BCETO 010 21 594 038,00 | 2183 85,80 19 410 548,90 10,11
B TOM 4YHCJIE:
HAJIOT'OBBIE U
HEHAJIOI'OBBIE IOXObI | 010 | 000 10000000000000000 4124 990,00 | 1103 611,77 3021 164,93 26,75
HAJIOI'M HA ITPUBbLIJIb,
JTOXOJIbI 010 | 000 10100000000000000 442 860,00 90 428,54 352 218,16 20,42
Hamor Ha noxoasl
(hU3UYCCKHUX JTUIT 010 | 000 10102000010000110 442 860,00 90 428,54 352 218,16 20,42
Hanor Ha 10X0abI
(bU3MYECKUX JUIL C JOXOJIOB,
HMCTOYHUKOM KOTOPBIX
SIBJISICTCS HAJIOTOBBIM arcHT, 3a
HUCKJIIOYEHHEM JIOXOJIOB, B
OTHOILICHUH KOTOPBIX
VCUHMCIICHUE U yIlJIaTa Hajora
OCYIIECTBIISIIOTCS B
COOTBETCTBHH CO CTATHIMH
227,227.1 m 228 Hanorosoro | 010 | 000 10102010010000110 442 860,00 90 641,84 352 218,16 20,47




Kojzekca Poccuiickon
denepanuu

Hanor Ha 10Xxo/bl
(bU3UYECKUX JUIL C JI0XOJIOB,
MTOJTYYCHHBIX (DU3NYSCKUMU
JINIIAMHA B COOTBETCTBUHU CO
craTheit 228 Hanorosoro
Kojekca Poccuiickoi
denepanuu

010

000

10102030010000110

0,00

-213,30

0,00

0,00

HAJIOTY HA TOBAPbBI
(PABOTBI, YCJIVI'Y),
PEAJIN3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU
POCCUUCKOU
®EJIEPALINU

010

000

10300000000000000

1 524 610,00

393 197,12

1131412,88

25,79

AKUHA3BI MO MOJAKIIU3HBIM
TOBapaMm (MPOAYKIUH),
MIPOU3BOJIUMBIM HA
Teppuropun Poccuiickoi
denepanuu

010

000

10302000010000110

1524 610,00

393 197,12

1131412,88

25,79




Jloxo/bl OT ymiaTsl akIIM30B
Ha JAU3€JIbHOE TOIUIUBO,
MOJJIeXKAIINE PACIIPEACIICHUIO
MEXKy OroKEeTaMu
cyobexToB Poccuiickoi
®denepaliii 1 MECTHBIMU
OIO/KETaMH C YYETOM
YCTaHOBJICHHBIX

b depeHInpoBaHHBIX
HOPMATHBOB OTYUCIICHUH B
MeCTHBIE OFO/KETHI (110
HOPMAaTHBaM, YCTaHOBJICHHBIM
denepalibHBIM 3aKOHOM O
(dbenepanpHOM OIOIKETE B
uensx GopMupoBaHus
JIOPOXKHBIX (POHIOB CYOBEKTOB
Poccuiickoit @enepanun)

010

000

10302231010000110

689 320,00

188 834,77

500 485,23

27,39

Jloxo/bl OT yIiaThl akIIM30B
Ha MOTOPHbBIE Macya s
JN3ETbHBIX U (WIIH)
KapOIOpaTOPHBIX
(MHXEKTOPHBIX ) IBUTATEIIEH,
MO/IICXKATINE PACTIPEICIICHUTO
MEXIy O KeTaMu
cyobekToB Poccuiickoit
denepalli 1 MECTHBIMHU

010

000

10302241010000110

3 820,00

1210,01

2 609,99

31,68




OIODKETaMU C YUETOM
YCTaHOBJICHHBIX

g depeHInpoBaHHBIX
HOPMATHBOB OTYUCJICHUH B
MECTHBIE OI0JIKETHI (110
HOpMAaTHUBaM, YCTaHOBJICHHBIM
®denepaabHBIM 3aKOHOM O
dbenepaapHOM OFOKETE B
nensix GopMupoBaHus
JIOPOXKHBIX (POHIOB CYOBEKTOB
Poccuiickoit @eneparun)

JIoX0/b1 OT yIIaThl aKIIU30B
Ha aBTOMOOWJIBHEINA OCH3UH,
MOJICKAIINE PACTIPEICTICHUIO
MEXy OroKETaMu
cyobekToB Poccuiickoi
deneparu 1 MECTHBIMU
OrOKETaMH C Y4eTOM
YCTaHOBJIEHHBIX
muddepeHITIPOBAHHBIX
HOPMATHBOB OTYUCIICHUI B
MeCTHBIE OO/ KETHI (110
HOPMATHBaM, YCTaHOBJICHHBIM
denepalibHBIM 3aKOHOM O
(benepaabHOM OIOIKETE B
1ensix GopMUpOBaHUS

010

000

10302251010000110

917 910,00

228 486,95

689 423,05

24,89




JOPOXKHBIX (POHIOB CYOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepanun)

JIoX0/b1 OT yIIaThl aKIIU30B
Ha MPSMOTOHHBIN OCH3MH,
MOJIJIEXKAIINE PACIIPEACIICHUIO
MEXKy OroKEeTaMu
cyobexToB Poccuiickoi
®denepaliii 1 MECTHBIMU
OrODKETaMH C Y4eTOM
YCTaHOBJIEHHBIX

b depeHInpoBaHHBIX
HOPMATHBOB OTYUCIICHUI B
MeCTHBIE OO/ IKETHI (110
HOpPMAaTHBaM, YCTAaHOBJICHHBIM
denepalibHBIM 3aKOHOM O
(dbenepaapHOM OIOIKETE B
uensx GopMupoBaHus
JIOPOXKHBIX (POHIOB CYOBEKTOB
Poccuiickoit Denepanuu)

010

000

10302261010000110

-86 440,00

-25 334,61

-61 105,39

29,31

HAJIOI'M HA

010

000

10500000000000000

55 800,00

0,00

55 800,00

0,00




COBOKYIIHBIN JOXO/]

Euaeiin
CEIbCKOXO03SIMCTBEHHBIN HAJIOT

010

000

10503000010000110

55 800,00

0,00

55 800,00

0,00

HAJIOI' HA
NMYIIECTBO

010

000

10600000000000000

2051 720,00

609 534,77

1 442 185,23

29,71

Hanor na numyuiectso
(hbU3UYECKUX JIUII, B3UMACMBIi
10 CTaBKaM, IPUMEHSIEMBIM K
00BEKTaM HAJIOTOO0I0KEHHS,
PAcCITOJI0KEHHBIM B TPaHHUIAX
CEJBbCKHUX ITOCEICHUN

010

000

10601030100000110

337 720,00

6 430,83

331 289,17

1,90

3eMeIbHBIN HAJIOT

010

000

10606000000000110

1 714 000,00

603 103,94

1 110 896,06

35,19

3eMenbHBIN HaJIOT C
OopraHu3aIuii, 00J1aaAI0ONNX
3€MEIbHBIM YYaCTKOM,
PACIIOJIOKEHHBIM B TPaHUIAX
CEIBCKUX TMTOCCIICHUI

010

000

10606033000000110

500 000,00

103 637,58

396 362,42

20,73

3eMeJILHBIN HAJIOT C
(hU3UYECKUX JIUIL,
001a/1aI01INX 3€MEIBHBIM
Y4aCTKOM, PacCIiOI0KEHHBIM B
IPaHUIAX CEIBCKUX
MMOCEJICHUM

010

000

10606043000000110

1 214 000,00

499 466,36

714 533,64

41,14




JIOXOJIbI OT
UCIIOJIB3OBAHUS
UMYIIECTBA,
HAXOJISILIETOCS B
T'OCYJIAPCTBEHHON U
MYHULIMIIAJIBHON
COBCTBEHHOCTHU

010

000

11100000000000000

50 000,00

10 451,34

39 548,66

20,90

J1oX0/1b1, TOJTy9aeMbIe B BUJIC
ApPEHHOM IUIAThI, 4 TAKKE
CpeACTBa OT MPOJIAXKH IIpaBa
Ha 3aKJIF0YEHUE I0TOBOPOB
apeH bl 3a 3eMJIH,
HaXOJIAIINECS B
COOCTBEHHOCTH CEIbCKUX
MoceNIeHuH (3a UCKITFOUYSHHEM
3€MEIIbHBIX YYaCTKOB
MYHHITUTIAITBHBIX OFOKETHBIX
Y aBTOHOMHBIX YUPEKICHUN)

010

000

11105025100000120

50 000,00

10 451,34

39 548,66

20,90

BE3BO3ME3/IHBIE
[TOCTVYIUIEHMA

010

000

20000000000000000

17 469 048,00

1 079 674,03

16 389 383,97

6,18

JloTanuu 010 KeTaM
cyownekToB Poccuiickoit
denepanuu u
MYHHIIHITATbHBIX
00pa3zoBaHU

010

000

20210000000000150

2579 200,00

729 000,00

1 850 200,00

28,26




JloTamuu 010mKeTaM CelTbCKUX
ITIOCEJIEHN HAa BBIPABHUBAHUE
OIOHKETHOM 00€CIIEYUEHHOCTH

010

000

20216001100000150

2579 200,00

729 000,00

1 850 200,00

28,26

CyOcuauu OroKeTam
OIOKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickon ®enepanun
(MexO010PKETHBIE CYOCHINN)

010

000

20220000000000150

11 855 748,00

350 664,03

11 505 083,97

2,96

CyOcuauu OropKeTam Ha
peanu3aiuio geaeparbHbIX
IIEJICBBIX MPOTPAMM

010

000

20220001000000150

409 700,00

350 664,03

59 035,97

85,59

CyOcunuu OromxeTam
CEIbCKUX ITOCEJICHUN Ha
oOecrieueHre KOMIIJIEKCHOT'O
Pa3BUTHUS CEILCKUX
TEPPUTOPUI

010

000

20225576100000150

409 700,00

350 664,03

59 035,97

85,59

CyOcuauu OropKeTam Ha
peaTu3aIuio MporpamMmm
hopMUPOBaHUS COBPEMEHHOMN
TOPOJACKOM CpeJIbl

010

000

20225555000000150

919 048,00

0,00

919 048,00

0,00

CyOcuanu OromKeTaM
CENIbCKUX TMMOCEIICHUN Ha
peanu3aIrio mporpaMm
(hopMUpOBaHUS COBPEMEHHOMN
TOPOJICKOM CPEbI

010

000

20225555100000150

919 048,00

0,00

919 048,00

0,00

CyOcuanu OromKeTaM
OIOKETHOMN CUCTEMBI

010

000

20229999100000150

10 527 000,00

0,00

10 527 000,00

0,00
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Poccniickon ®@enepanun
(MexOr01KETHBIE CYOCUINN)

ITpoune cybcnanm OrompKeTaM
CEJIBbCKHUX ITOCEICHUN

010

000

20229999100000150

10 527 000,00

0,00

10 527 000,00

0,00

HNHble MeXOI0KETHBIE
TpaHcdepThl

010

000

20240000000000150

3034 100,00

0,00

3 034 100,00

0,00

Mex0r1KeTHRIE
TpaHchepTHI, IepeIaBacMbIe
Oro/KeTaM Ha (PUHAHCOBOE
obecrieueHue JOpOKHOM
NESITETLHOCTH

010

000

20245390100000150

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

0,00

MexOromKeTHbIE
TpaHcdepThl, IepeiaBacMbie
OTO/KETaM CeNTbCKUX
MOCEJICHUI U3 OO IKETOB
MYHUITUTIATHHBIX PAOHOB Ha
OCYIIECTBJICHUE YaCTH
ITOJTHOMOYHH 10 PENIEHUIO
BOITPOCOB MECTHOTO 3HAYCHUS
B COOTBETCTBUH C
3aKTHOYEHHBIMU
COTJIAIICHUSIMU

010

000

20240014100000150

34 100,00

0,00

34 100,00

0,00

I[TPOYUE
BE3BO3ME3/IHBIE
I[NTOCTVYIUIEHMA

010

000

20700000000000000

0,00

10,00

0,00

0,00
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[Ipoune 6e3B03ME3AHBIC
MOCTYIIJICHUS B OIOIKETHI

CEIBbCKUX IMOCEIIEHUI 010 | 000 20705030100000150 0,00 10,00 0,00 0,00
2. Pacxoasbl 0101:KeTa
Kon YTBepxaeHH Ipo
< HeucnoJjiHeH | meHT
HaunmenoBanue cTp Koxa pacxona mo 0101keTHOM 183
Hcnonneno HbIE HCIIO
noKa3aTejs 0- Kiaaccupuranumn OI0KeTHDBIE
HA3HAYEHHUA | JIHEH
KH Ha3HAYECHHUSA
170
1 2 3 4 5 6
Pacxonp! Orokera -
BCETO 200 X 21 865 080,82 | 2 461 442,06 | 19 403 638,76 | 11,26
B TOM YHCIIC:
OBIIET'OCYJAPCTBE
HHBIE BOITPOCBI 200 | 000 | 0100 | 0000000 000 | 000 227 000,00 0,00 227 000,00 | 0,00
HApyrue
00111eTOCy TapCTBEHHBIE
BOIPOCHI 200 | 000 | 0113 0000000 000 | 000 227 000,00 0,00 227 000,00 | 0,00
HAIIMOHAJIbBHA
BE30OITACHOCTH U
[TIPABOOXPAHUTEJIb
HAA JEATEJIBHOCTB | 200 | 000 | 0300 | 0000000 000 | 000 53 000,00 9 002,05 43 997,95 | 16,99
ObecrnieueHne mo>kapHou
0e30macHOCTH 200 | 000 | 0310 | 0000000 000 | 000 53 000,00 9 002,05 43 997,95 | 16,99
HAILIMOHAJIBHA S 200 | 000 | 0400 | 0000000 000 | 000 | 15461 752,82 | 550784,65|14910968,17| 3,56
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OKOHOMUKA

JIopokHOE X0351CTBO

(mopoxHBIe (GOHIBI) 200 | 000 | 0409 | 0000000 000 | 000 | 15322652,82| 547469,65| 14775 183,17 | 3,57
Jlpyrue Bompockl B

00J1aCTH HAITMOHATHLHOM

SKOHOMMKH 200 | 000 | 0412 | 0000000 000 | 000 139 100,00 3 315,00 135 785,00 | 2,38
JKAJINIIHO-

KOMMYHAJIBHOE

XO341MCTBO 200 | 000 | 0500 | 0000000 000 | 000 6 084 328,00 | 1 898 155,36 | 4 186172,64 | 31,20
BbraroycrpoiicTBo 200 | 000 | 0503 | 0000000 000 | 000 6 084 328,00 | 1 898 155,36 | 4186 172,64 | 31,20
OBPA30OBAHUE 200 | 000 | 0700 | 0000000 000 | 000 5 000,00 0,00 5000,00 | 0,00
MooaexHast MoOIUTHKA 200 | 000 | 0707 | 0000000 000 | 000 5 000,00 0,00 5000,00| 0,00
KVIJIBTYPA,

KUHEMATOI'PA®IUI 200 | 000 | 0800 | 0000000 000 | 000 20 000,00 3 500,00 16 500,00 | 17,50
KynbTypa 200 | 000 | 0801 | 0000000 000 | 000 20 000,00 3 500,00 16 500,00 | 17,50
OU3NYECKAS

KVJIbTYPA U CIIOPT 200 | 000 | 1100 | 0000000 000 | 000 14 000,00 0,00 14 000,00 | 0,00
duznyeckas KyiabTypa 200 | 000 | 1101 | 0000000 000 | 000 14 000,00 0,00 14 000,00 | 0,00
Pesynbrat ucniomuenus

oromxera (nedunur /

npoQUIUT) 450 X -271 042,82 | -278 156,26 X




